

Ahmedinejad, Hıristiyanlara sunduđu Noel mesajında Hz. İsa'nın geri döneceđini ve Hz. Mehdi ile birlikte yeryüzünü barışla dolduracağını hatırlattı



İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın Hıristiyan alemine gönderdiği Noel tebrik mesajı İngiliz yayın kuruluşu Channel 4'te yayınlandı.

İran Cumhurbaşkanı Besmele ile başladığı Noel mesajında şunları söyledi: **"Hazreti Meryem"ın ođlu ve Allah"ın peygamber olarak gönderdiği Hazreti İsa"nın doğum günü olan bu günde bütün İbrahimi dinlerin mensupları olan insanođlunun bu güzel gününü kutluyorum. Bütün peygamberler insanođlunu Allah"a iman etmeye ve kardeşliğe davet etmişlerdir. Dünyada olan bütün kötülüklerin kaynađı, insanođlunun şeytana aldanmalarıdır. Bugün dünyada var olan ekonomik kriz ve devamında gelen ailevi ve toplumsal buhranların kaynađı peygamberlerin unutulmasıdır. İsa peygamber yaşasaydı, kabadayı, hırçın ve yayılmacı güçlere karşı çıkardı."**

Ahmedinejad yaşanmakta olan krizin temelinde güç, menfaat, bencillik, kendini beğenme hırs ve isteklerinin bulunduđunu belirtmiştir.

Ahmedinejad konuşmasının son bölümlerinde Hıristiyan dünyasını yaşadığımız ahir zamanda gerçekleşecek olan Hz. İsa'nın yeniden yeryüzüne dönüşü ile müjdelemiş ve Hz. İsa'nın dünyaya Hz. Mehdi ile birlikte barış getireceğini söylemiştir.

"Hz. İsa'nın yeryüzüne geri gelişine ve İslam Peygamberi'nin evlatlarından biri (Mehdi) ile birlikte dünyayı kardeşlik ve adalete yönelteceğine inanıyoruz.

Bu İlahi vadin tamamlanması ve mutluluk dolu parlak ve mükemmel bir çağın gelmesi için hazırlık yapmak, tüm Hıristiyan ve İbrahimi din mensuplarının sorumluluğudur.

Yakın bir gelecek içerisinde tüm milletlerin birlik olacağına ve Yüce Allah'ın lütfu ile o parlak dönemin yeryüzüne egemen olacağına inanıyorum."

Ahmedinejad'ın konuşmasında değindiği gibi, tüm iman sahiplerinin Hz. İsa ve Hz. Mehdi'yi karşılamak için hazırlık yapmaları çok önemlidir. Bunun için Müslümanlar yeryüzünde bozgunculuğa sebep olan Kuran ahlakına muhalif tüm dinsiz düşünce sistemleri ile fikri mücadele etmelidirler. İnsanları birbirlerine düşüren, birbirlerini katletmeyi makul gören ve gösteren şeytani aldatmacalar deşifre edildikçe, Allah'ın izniyle Deccaliyet'in de ideolojik zemini yıkılacaktır.

Kuran ayetlerinde ve Hz. Peygamberimiz (sav)'in hadislerinde haber verilen Altın Çağ dönemi giderek yaklaşmaktadır. Bu gidişatın bilincinde olan Mahmud Ahmedinejad, böylesine tarihi bir döneme erişme fırsatı olan insanları müjdelemektedir.

■

Hürriyet, 26 Aralık 2008

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ahmedinejad-hiristiyanlara-sundugu-noel-mesajinda-hz-isa8217nin-geri-donecegini-ve-hz-mehdi-ile-birl>